2

关于防城港市中心血站冷沉淀设备项目招标的说明

防城港市财政局：

本项目于2024年03月27日按照发布了采购项目名称为：防城港市

中心血站冷沉淀设备项目（采购金额为：60万元）的采购意向，由于

该项目的特殊性，根据《广西壮族自治区人民政府办公厅关于进一步

加强无偿献血工作的意见》(桂政办发【2019】 121号 )精神，本项目

需在五月份之前完成招标工作，五月份开始要进行设备采购和调试运

行，以加快完善防城港市中心血站各项采供血机构的相应服务职能，

以最短的时间改善防城港市采供血环境，迎接世界献血者日（6月14

日）的纪念宣传活动，推动无偿献血事业持续健康发展，更好更快的

为防城港市人民群众健康服务。

由于本项目招标受五一劳动节假期的影响，故申请备案后即开展

招标采购工作。

妥否，请批示！

防城港市中心血站

2024年04月22日